
 
 

 
 

 
                                                                                                   DRUK  Nr  499a 

 

 
Uchwała   Nr 540/2013   

Rady   Miejskiej   w   Radomiu 
z dnia 10.06.2013r. 

 
 

w sprawie: zawarcia na okres dziesięciu lat umowy użyczenia nieruchomości 

gruntowej zabudowanej, stanowiącej własność Gminy Miasta Radomia oraz 
będącej we władaniu miasta na prawach powiatu - Radom, położonej 

w Radomiu przy ulicy Malczewskiego.  

 

 
Na  podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a)  ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (Dz.U.2013.594 j.t.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997r. o gospodarce nieruchomościami (jednolity tekst  Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz. 
651 z późn. zm.), Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Wyraża się zgodę na zawarcie z Ośrodkiem Kultury i Sztuki „Resursa Obywatelska” 
umowy użyczenia dotyczącej nieruchomości gruntowej, oznaczonej jako działka 
nr 11/1 o pow. 2577 m2 i 132/2 o pow. 87 m2  zabudowanej budynkiem murowanym 
parterowym z jednopiętrową częścią środkową, częściowo podpiwniczoną, położonej 
w Radomiu przy ulicy Malczewskiego, na okres 10 lat.  
Dla działki nr 11/1 prowadzona jest księga wieczysta nr  RA1R/00075710/0, 
natomiast dla działki nr 132/2-  brak jest księgi wieczystej.. 

 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.  
 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

        Przewodniczący Rady Miejskiej 

        Dariusz Wójcik  


